
 

                   

 

Р Е Ш Е Н И Е № РД-05-226 

14 ноември  2013 г. 

 

 Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 14.11.2013 г., 

разгледа уведомително писмо с вх. ЛРР-04-19-00-728/30.10.2013 г. 

 С писмото “Балкан Българска Телевизия” ЕАД уведомява, че от 30 септември 

2013 г. е започнало разпространение на създаваната от доставчика програма “News7”  

чрез мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване. 

“Балкан Българска Телевизия” ЕАД притежава Индивидуална лицензия за 

доставяне на аудио-визуални медийни услуги № ЛРР–01–3–016–01 от 29.01.2013 г. за 

програма „ News7”.   

В приетата от Съвета форма на лицензиите за доставяне на аудио-визуални 

медийни услуги, предназначени за разпространение чрез наземно цифрово 

радиоразпръскване, началната дата на разпространение на съответната програма е под 

условие, а именно:  

„датата на стартирането на разпространение на програмата от 

предприятие с разрешение за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс - 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронни 

съобщителни мрежи за наземно цифрово радиоразпръскване. Лицензираният се 

задължава в седем дневен срок от стартиране на разпространението, да уведоми 

СЕМ за конкретната начална дата.” 

 Съветът, като взе предвид постъпилото писмо и с оглед разпоредбата на чл. 110, 

ал. 1 от ЗРТ, съгласно която началната дата на разпространение е реквизит на 

лицензията, намира, че в издадената на “Балкан Българска Телевизия” ЕАД 

индивидуална лицензия следва да бъде вписана посочената от доставчика начална дата 

на разпространение на програмата му. 

С оглед изложеното и на основание чл. 32, ал. 1, т. 18, във връзка с т. 19, във 

връзка с чл. 110, ал.1, т. 4  и чл. 32, ал. 1, т. 16, във връзка с чл. 125к, ал.4, т.1 от Закона 

за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 

 

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в Индивидуална лицензия за доставяне на аудио-визуална медийна 

услуга № ЛРР–01–3–016–01 от 29.01.2013 г., издадена на “Балкан Българска Телевизия” 

ЕАД, ЕИК 831530194, начална дата на разпространение на „ News7”: 30.09.2013 г.   

 Длъжностни лица на СЕМ да отразят в раздел Трети на Публичния регистър 

настъпилата промяна. 

 Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от датата на получаването му. 

 

 

ЗА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 

ИВО АТАНАСОВ 


